LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis >

Vis de parquet et bardage tete fraisee reduite Torx inox A2

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Acton
Diametre de la téte de vis (en mm) 5
Matiere Inox A2
Forme de I'empreinte Torx
Téte de vis Téte fraisée réduite
Dimension de I'empreinte T10
Diametre de la vis ou de la tige filetée
(en mm) 3,20
Type de filetage Filetage partiel
Utilisation Pour la construction bois, menuiserie, facades, bardages bois, lame de

plancher (intérieur et extérieur).

Spécificité Pointe autoperceuse.
Contenance 200 pcs

Embout inclus Non

Support d'utilisation Bois

Informations valables le 22/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/vis-16883
https://www.trenois.com/p/vis-de-parquet-et-bardage-tete-fraisee-reduite-torx-inox-a2-27450#ACT420
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/act420_fiche-technique/original/act420_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/ACTON

9

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
¢ Plus de 70 agences en France

Type de vis

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Bois

10-25

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE LONGUEUR TOTALE
(EN MM)
ACT420 30
ACT421 40
ACT422 50
ACT423 60

Informations valables le 22/01/2026

LONGUEUR DU
FILETAGE (EN MM)

18

24

30

36

PRIX

34,67 €
41,51 €
41,43 €

52,59 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/ACT420/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT421/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT422/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT423/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

