

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis >

Vis de parquet et bardage tête fraisee réduite Torx inox A2



Acton



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques produit

Marque	Acton
Diamètre de la tête de vis (en mm)	5
Matière	Inox A2
Forme de l'empreinte	Torx
Tête de vis	Tête fraisee réduite
Dimension de l'empreinte	T10
Diamètre de la vis ou de la tige filetée (en mm)	3,20
Type de filetage	Filetage partiel
Utilisation	Pour la construction bois, menuiserie, façades, bardages bois, lame de plancher (intérieur et extérieur).
Spécificité	Pointe autoperceuse.
Contenance	200 pcs
Embout inclus	Non
Support d'utilisation	Bois

Type de vis

Bois

Secteur - Page catalogue

10-25

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR TOTALE (EN MM)	LONGUEUR DU FILETAGE (EN MM)	PRIX
<u>ACT420</u>	30	18	34,67 €
<u>ACT421</u>	40	24	41,51 €
<u>ACT422</u>	50	30	41,43 €
<u>ACT423</u>	60	36	52,59 €